

San Luis Potosí S.L.P. a: 03 de MAYO del 2019

Proveedor: HOME DEPOT MEXICO, S.A DE C.V.
Domicilio: _____
Telefono: _____ Fax: _____ Ext. _____
Dependencia y Dirección: SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
Partida Presupuestal: 03 22 001 153 13 11 000 2461

Favor de surtir el (los) siguiente (s) Artículo (s):

Cantidad	Unidad	Descripción	P.unitario	Importe
8	PZA	CANAleta 20X20 CO RETENEDOR Y ADHE.	\$ 72.00	\$ 576.00
6	PZA	TOMA INFORM. RJAS. CAT 5E BL	\$ 65.38	\$ 392.28
13	PZA	CAJA HORIZONTAL 40 MM	\$ 26.49	\$ 344.39
6	PZA	PLACA DOS MODULOS SEPARADOS BLANCA SC	\$ 37.65	\$ 225.88
6	PZA	TOMA TEL. RJ11 BL. 4 HILOS	\$ 30.62	\$ 183.72
6	PZA	CONT. DUP. TIERRA C/PLACA BL SCH. MAR	\$ 28.83	\$ 172.97
2	PZA	CINTA DE AISLAR DE 16.76 MTS.	\$ 7.44	\$ 14.88
		SUBTOTAL		\$ 1,910.12
		DESCUENTO		\$ 7.45
		IVA		\$ 304.43
		TOTAL		\$ 2,207.10

Justificación del Gasto:
MATERIAL ELECTRICO PARA MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO

Vo. Bo.

Blanca Aurora Rios Fernandez
Directora de Administración y Finanzas

DIRECCIÓN SOLICITANTE DE LA COMPRA

Blanca Aurora Rios Fernandez
Directora de Administración y Finanzas